ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

AV. CORONEL FRANCISCO MOREIRA, S/No – CENTRO. CEP: 65.540-000
CNPJ 06.232.615/0001-20

AV.CORONEL FRANCISCO MOREIRA, S/No – CENTRO. CEP: 65.540-000, SANTA QUITÉRIA
DO MARANHÃO - MA.

PORTARIA Nº 256/2021–GAB.MSQMA

“Dispõe sobre a abertura de processo administrativo

para análise de duplicidade de vínculo com o Município

de Santa Quitéria do Maranhão"

A Prefeita Municipal de Santa Quitéria do Maranhão, Estado do Maranhão - MA,

SAMIA COELHOMOREIRA CARVALHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Lei Orgânica do Município de Santa Quitéria do Maranhão – MA, e com o esteio no Decreto

Municipal nº 10/2021 – GAB.MSQMA, de 25 de fevereiro de 2021, publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município em 25 de fevereiro de 2021.

RESOLVE

Art. 1º. INSTAURAR processo administrativo para analisar a duplicidade de vínculo da

Servidora Maria da Conceição Olinda da Silva, portadora do RG nº 49828396-8 SSP/MA,

inscrita no CPF nº 817.209.473-68, residente e domiciliado na Rua José Bonifácio,  nº 15,

Bairro Novo, Santa Quitéria do Maranhão, CEP  65540-000.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra- se.

Santa Quitéria do Maranhão - MA, 15 de julho de 2021.